

Edukacja przyrodnicza "Praca w ogrodzie"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/2/PRZ/1/058	Motyka, grabie, czy kosiarka? - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), uczeń ma za zadanie wybrać odpowiednio do polecenia jeden z dwóch obrazków przedstawiających narzędzia do pracy w ogrodzie.
Q/2/PRZ/1/059	Motyka, grabie, czy kosiarka? - 2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść), uczeń ma za zadanie, zgodnie z poleceniem wybrać odpowiednie narzędzie do pracy w ogrodzie.
Q/2/PRZ/1/060	Motyka, grabie, czy kosiarka? - 3	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść), uczeń ma za zadanie, zgodnie z poleceniem wybrać odpowiednie narzędzie do pracy w ogrodzie.
Q/2/PRZ/1/061	Odgadnij nazwę narzędzia, zanim pęknie balon! - 1	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę narzędzia ogrodniczego. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/2/PRZ/1/062	Odgadnij nazwę narzędzia, zanim pęknie balon! - 2	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę narzędzia ogrodniczego. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/2/PRZ/1/063	Wybierz odpowiednie narzędzia! - 1	Quiz interaktywny (lista rozwijana), uczeń ma za zadanie wybrać z listy rozwijanej nazwy narzędzi ogrodniczych przedstawionych na ekranie.
Q/2/PRZ/1/064	Wybierz odpowiednie narzędzia! - 2	Quiz interaktywny (lista rozwijana), uczeń ma za zadanie wybrać z listy rozwijanej nazwy narzędzi ogrodniczych przedstawionych na ekranie.
Q/2/PRZ/1/065	Napisz nazwy narzędzi! - 1	Quiz interaktywny (wpisz), uczeń ma za zadanie wpisać w okienko nazwę narzędzia ogrodniczego, które widzi na ekranie.
Q/2/PRZ/1/066	Napisz nazwy narzędzi! - 2	Quiz interaktywny (wpisz), uczeń ma za zadanie wpisać w okienko nazwę narzędzia ogrodniczego, które widzi na ekranie.
Q/2/PRZ/1/067	Motyka, grabie, czy kosiarka? - 4	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), uczeń ma za zadanie wybrać odpowiednio do polecenia jeden z dwóch obrazków przedstawiających narzędzia do pracy w ogrodzie.
Q/2/PRZ/1/068	Narzędzia ogrodnicze - memory (1)	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość narzędzi ogrodniczych. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Jeśli są to takie same karty, zostaną one zdjęte z planszy, jeśli nie, karty będą odwrócone z powrotem. Celem jest zdjęcie wszystkich kart przy możliwie najmniejszej liczbie odślon.
Q/2/PRZ/1/069	Narzędzia ogrodnicze - memory (2)	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość narzędzi ogrodniczych. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Jeśli są to takie same karty, zostaną one zdjęte z planszy, jeśli nie, karty będą odwrócone z powrotem. Celem jest zdjęcie wszystkich kart przy możliwie najmniejszej liczbie odślon.
Q/2/PRZ/1/070	Odgadnij nazwę narzędzia, zanim pęknie balon! - 3	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę narzędzia ogrodniczego. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/2/PRZ/1/071	Odgadnij nazwę narzędzia, zanim pęknie balon! - 4	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę narzędzia ogrodniczego. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/2/PRZ/1/072-073	Ogrodnicze puzzle - 1	Dwa quizy interaktywne "puzzle" - zadaniem ucznia jest ułożenie z puzzli obrazków przedstawiających narzędzia ogrodnicze. Jako odpowiedź wyświetlany jest półprzezroczysty obrazek, który uczeń ma ułożyć. Po poprawnej odpowiedzi uczeń widzi nazwę narzędzia, które przedstawia ułożony przez niego obrazek.
Q/2/PRZ/1/087	Ogrodnicze puzzle - 2	Quiz interaktywny "puzzle" - zadaniem ucznia jest ułożenie z puzzli obrazków przedstawiających narzędzia ogrodnicze. Jako odpowiedź wyświetlany jest półprzezroczysty obrazek, który uczeń ma ułożyć. Po poprawnej odpowiedzi uczeń widzi nazwę narzędzia, które przedstawia ułożony przez niego obrazek.
Q/2/PRZ/1/088-090	Ogrodnicze puzzle - 3	Trzy quizy interaktywne "puzzle" - zadaniem ucznia jest ułożenie z puzzli obrazków przedstawiających narzędzia ogrodnicze. Jako odpowiedź wyświetlany jest półprzezroczysty obrazek, który uczeń ma ułożyć. Po poprawnej odpowiedzi uczeń widzi nazwę narzędzia, które przedstawia ułożony przez niego obrazek.

Q/2/PRZ/1/091-094	Ogrodnicze puzzle - 4	Cztery quizy interaktywne "puzzle" - zadaniem ucznia jest ułożenie z puzzli obrazków przedstawiających narzędzia ogrodnicze. Jako podpowieź wyświetlany jest półprzezroczysty obrazek, który uczeń ma ułożyć. Po poprawnej odpowiedzi uczeń widzi nazwę narzędzia, które przedstawia ułożony przez niego obrazek.
Q/2/PRZ/1/095-096	Znajdź narzędzia ogrodnicze!	Dwa quizy interaktywne (wykreślanka) - uczeń szuka ukrytych wśród liter nazw narzędzi ogrodniczych. Ćwiczenie w formie zabawy pomaga utrwalić przerabiany materiał.
Q/2/PRZ/1/097-098	Krzyżówka o narzędziach ogrodniczych!	Dwa quizy interaktywne (krzyżówka) - uczeń na podstawie pytań przedstawionych w formie obrazków wpisuje do krzyżówki odpowiedzi. Hasła dla ułatwienia można też przeczytać na ekranie.
Zestaw PRZ11	Praca w ogrodzie	Paczka archiwum wszystkich zasobów.